Совет   депутатов

муниципального образования

«Кузёмкинское сельское поселение»

Кингисеппского муниципального района

Ленинградской области второго созыва

                                                    Р Е Ш Е Н И Е

22.06.2018 г   №  229
О работе администрации  МО «Кузёмкинское

сельское поселение» по реализации предложений
граждан, высказанных на собраниях граждан

населенных пунктов в 2017-2018г.г.

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  заслушав и обсудив информацию Эсминовича Ю.А.- главу администрации  «О работе администрации МО «Кузёмкинское сельское поселение» по реализации предложений граждан, высказанных на собраниях граждан населенных пунктов в 2017-2018годах» Совет депутатов
 РЕШИЛ:

1. Информацию Эсминовича Ю.А.- главы администрации «О работу администрации МО «Кузёмкинское сельское поселение» по реализации предложений граждан, высказанных на собраниях граждан населенных пунктов в 2017-2018годах» – принять к сведению.

2. Администрации МО «Кузёмкинское сельское поселение» (глава администрации Эсминович Ю.А.) безотлагательно, после проведения сходов, рассматривать поступившие вопросы, предложения и давать своевременно устные или письменные ответы (по мере необходимости) .
3. Разместить данное решение на официальном сайте МО «Кузёмкинское сельское поселение»

4. Постоянной комиссии по социальной политике , экологической безопасности и организационно- правовым вопроса взять на контроль данное решение.
Глава муниципального образования

«Кузёмкинское сельское поселение»                                         Л.Н.Шумилина